
Alena J. (Ajuška) ID 9744 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 12:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tetičky, babičky, slečny přeji Vám příjemné nakupování :o)
  Při dotazu na danou věc rozměry atd. ráda odpovím.

  * PLATBA
  Preferuji platbu předem převodem peněz na účet, na dobírku neposílám !
  * POŠTOVNÉ
  dle platných tarifů České pošty
  Vážení nakupující, jelikož od 1.2.15 pošta opět podražila a dost citelně, musím též přizpůsobit ceny :
  dopor.psaní 100gr / 39kč , 500gr / 44kč
  dopor. balíček 500gr / 64cm , 1kg 69kč , 2kg / 73kč
  cenný balík 105kč
 nové poštovné a balné.Od 1.5.2016 ČP zdražuje
 doporuč,dopis 55,-
 doporuč balík 75,-
 balík do ruky 115,-
  + 10 KČ OBÁLKA
  + 5 KČ POPLATEK BANCE ZA PŘÍCHOZÍ PLATBU Z JINÉ BANKY NEŽ JE SPOŘITELNA (nerada účtuji, ale za bankovní systém
nemohu)
  * REZERVACE
  Věci rezervuji max. 24 hodin, po té pouštím zpět do prodeje. 7 dní je doba na převod peněz na účet. Pokud z jakéhokoliv
důvodu neuhradíte částku do této doby, rezervaci po uvedeném datu ruším a přenechám dalšímu zájemci. Po domluvě
rezervaci ráda prodloužím. Pořadí prodeje zájemkyni si určuji sama.
  * ZASLÁNÍ BALÍČKU
  Na poštu chodím jednou týdně obvykle v sobotu nebo pondělí, kdy odesílám hromadně balíčky, děkuji za pochopení.
  Balíček posílám ihned po uhrazení částky doporučeně s pojištěním.
  Po obdržení balíčku prosím o zprávu o doručení, hodnocení a fotku spokojeného zákazníka
  * REKLAMACE
  Pečlivě zvažte nákup, peníze již nevracím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

